Zoznam objednavok - maj 2025

datum 3
o . . . . . . . A . < hodnota zdkazky bez
Cislo objednavky popis objednaného plnenia vyhotovenia nazov firmy ICO DPH
objednavky

32/2025 Vodoinstalacny material 6.5.2025|TOVA spol. s r.o. 30998492 544,10
33/2025 Vodoinstalaény material 12.5.2025|TOVA spol. s r.o. 30998492 129,64
34/2025 Vodoinstalacny material 12.5.2025JTOVA spol. s r.o. 30998492 17,70
35/2025 Stavebny material 12.5.2025|STAR, spol.s r.o. 18048943 307,52
36/2025 Cistiace prostriedky 14.5.2025]Ing.Lubica Valdskova-PETRA 30091977 103,85
37/2025 Tonery 12.2.2025|TOWDY s.r.o. 44801777 435,00
38/2025 Kanceldrske potreby 28.5.2025]Ing.Peter Gersi - GC Tech. 36880574 592,02
39/2025 Cistiace prostriedky 7.2.2025|PhDr.Gabriela Spisakova-Majster Papier 33768897 509,98
40/2025 Patologické vaky 23.4.2025|Stefan Polacek - POLA 37712071 270,00
16/0OPR Zasobniky papierovych uterakov 28.4.2025|CWS-boco Slovensko, s.r.o. Bratislava 31411045 143,67
18/0PR Medicindlne plyny 13.5.2025]Air Products Slovakia, s.r.o. Bratislava 35755326 213,20
NEPTO76 Prislusenstvo k USG pristroju MyLAB 25 5.5.2025|iTECH MEDICAL s.r.0. 50803298 69,00
NEPTO77 Kalibrécia pipiet pre OLM 6.5.2025|EUROLAB LAMBDA a.s. 45968918 277,00
NEPT078 Flexibilny cystoskop s prislusenstvom 6.5.2025|MG SLOVAKIA s.r.0. 48027073 5 812,00
NEPTO79 Odborna prehliadka elektr. Zariadeni RDG 13.5.2025]Milan Korvini s.r.o. 43678882
NEPTO80 ManZeta k pac. Monitoru MINDRAY 16.5.2025|TRADE MEDICAL a.s. 35882701 22,00
NEPTO81 Servis sterilizacnej techniky na CS 19.5.2025]BMT s.r.o. 31444571 497,00
NEPT082 EKG Holter Cardi UP 3 s prisluSenstvom 22.5.2025}iTECH MEDICAL s.r.0. 50803298 2 230,00
NEPTO083 Servisna prehliadka klimatizacnych zariadeni LG 22.5.2025|APEN KLIMATIZACIA s.r.0. 46476024 568,90
NEPT084 Nastroje k flexibilnému cystoskopu CY M50 26.5.2025]MG SLOVAKIA s.r.0. 48027073 1308,00
NEPTO85 Aktualizécia rozpoctu k PD 26.5.2025|APM s.r.0. 47234792 400,00
NEPTO86 Infizna pumpa Fressenius VP MC 26.5.2025|BIOHEM s.r.o. 31442617 997,60
NEPTO87 Oprava MMG HOLOGIC 28.5.2025|GUTTA SLOVAKIA s.r.0. 35707364 350,00
NEPT088 Valida¢nd prehliadka mikroskopov 28.5.2025|ELCHEM Juraj Tkacovsky 35172444
NEPT089 SPO2 senzor k defibrildtoru MEDSOL 28.5.2025|MEDSOL SLOVAKIA s.r.0. 36740471 314,00
NEPT090 Komplexna prehliadka USG pristroja PHILIPS CX 50 30.5.2025}iTECH MEDICAL s.r.0. 50803298 645,00
15/2025 zn. UHT Vydistenie a vyvezenie olejov a tukov z lapacda tukov 1.4.2025]BIOSERVIS - Komplet s.r.o , Hviezdoslavova 469/54, 905 01 Senica 36225479 416,50
17/2025 zn. UHT Mont., doddvka , horizontdlne vnutorné Zaluzie biele 3ks 23.4.2025|BG servis okien s.r.o Javorinska 1198/6, 907 01 Myjava 53716175 116,05
18/2025 zn. UHT Vyvoz skla kod 200102 5.5.2025|Brantner Slovakia s.r.o Pestovatelska 2, 821 04 Bratislava- pobocka Myjava 31698336 95,50
19/2025 zn. UHT Redukény ventil R 22 117 616 DN 25 para, P1 =0.8MPa P2=50 kPa 16.5.2025|VALVECO SK, s.r.o. Janka Kréla 1072, 990 01 Velky Krti§ 44446560
NL-137 Infuzné roztoky 6.5.2025]B.Braun Medical s.r.o. 31350780 1174,61
NL-138 Dezinfekcia 6.5.2025|Ecolab Gesellschaft mbh 31342213 615,36
NL-139 Kostné implantaty 6.5.2025|MedSynthesis s.r.o 47547243 295,24
NL-140 Odberovy materidl 6.5.2025[Sarstedt s.r.o. 31359825 2306,70
NL-141 Infuzné roztoky 7.5.2025|Baxpharma s.r.o. 35758481 625,50
NL-142 Zdravotnicky materidl 7.5.2025]Lohman Rauscher s.r.o. 31347827 327,78
NL-143 Zdravotnicky material 9.5.2025]Vidra a spol.s.r.o. 31589561 1043,73
NL-144 Zdravotnicky materidl 9.5.2025]KM Media s.r.o. 44879806 540,66
NL-145 Zdravotnicky material 9.5.2025JUnomed spol.s.r.o. 612791 550,97
NL-146 Zdravotnicky materidl 9.5.2025]Medis Nitra spol.s.r.o 36531774 353,08
NL-147 Natr.vapno 9.5.2025]Media comp s.r.o. 35731486 nedodané
NL-148 Maska laryngedlna 9.5.2025]Teleflex Medical s.r.o. 34137921 91,20
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Mediko s.r.o.

Beznoska Slovakia s.r.o.
Hartmann-Rico spol.s.r.o.
Versium s.r.o.

Lohman Rauscher s.r.o.
Vidra a spol.s.r.o.
Panep s.r.o.
Dahlhausen sk s.r.o.
Mediko s.r.o.
Unimedica s.r.o.
Steripak s.r.o.

Versium s.r.o.

Timed spol.s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.
Intravena s.r.o.
Hartmann-Rico spol.s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.
Beznoska Slovakia s.r.o.
KM Media s.r.o.
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B.Braun Medical s.r.o.
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34135278
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50909142
50909142
34135278

610721

91,43
2605,05
342,00
381,08
1561,38
717,87
378,00
307,20
508,78
944,53
180,00
99,30
314,14
1109,05
529,05
2073,05
1736,47
95,05
2265,05
nedodané
786,16
2604,00
67,05
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1736,47
95,05
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1154,67
2604,00
2604,00
2604,00
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39,10
26,18
383,40
29,50
69,59
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367,21
235,56
34,94
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240,45
41,85
12,21
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Pekarenské vyrobky
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Pekarenské vyrobky
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Pekarenske vyrobky
Pekarenske vyrobky
Pekarenske vyrobky
Mrazené vyrobky
Pekarenske vyrobky
Pekarenske vyrobky
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Zelenina, ovocie

Méso, masové vyrobky
Maso, masové vyrobky
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Mlie¢ne vyrobky
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Pekarenske vyrobky
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Hruby tovar
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Mabonex Piestany
Myjavska pekaren
Myjavska pekaren
Svaman Myjava
Bidfood NMnV
Myjavska pekaren
Mabonex Piestany
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Myjavska pekaren
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Myjavska pekaren
Pamfruit Topol¢any
Mabonex Piestany
Mabonex Piestany
Myjavska pekaren
Myjavska pekaren
Myjavska pekaren
Bidfood NMnV
Myjavska pekaren
Myjavska pekaren
Myjavska pekaren
Pamfruit, Topol¢any
Pozana, Zvolen
Pozana, Zvolen
Pozana, Zvolen
Pozana, Zvolen
Pozana, Zvolen
Mabonex, Piestana
Mabonex, Piestana
Myjavska pekaren
Myjavska pekaren
Myjavska pekaren
Bidfood Nové mesto nad Vdhom
Myjavska pekaren
Mabonex, Piestana
Myjavska pekaren
Mabonex, Piestana
Myjavska pekaren
Pozana, Zvolen
Pozana, Zvolen
Pozana, Zvolen
Pamfruit, Topol¢any
Pozana, Zvolen
Pozana, Zvolen
Pozana, Zvolen

31428819
34135278
34135278
31103511
34152199
34135278
31428819
50909142
50909142
50909142
34135278
50909142
50909142
50909142
34135278
51801671
31428819
31428819
34135278
34135278
34135278
34152199
34135278
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51801671
50909142
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50909142
50909142
31428819
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34135278
34135278
34135278
34152199
34135278
31428819
34135278
31428819
34135278
50909142
50909142
50909142
51801671
50909142
50909142
50909142

1234,51
81,47
25,05
32,20

639,11
49,20
9,18
141,10
35,78
70,77
101,24
45,90
115,61
186,81
29,20
437,60
270,49
805,93
38,87
100,11
36,00
42,90
44,45
51,85
27,40
376,00
47,49
168,84
83,42
40,39
93,55
237,11
366,92
40,02
98,48
48,35
774,73
34,87
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94,31
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24,25
99,19

185,43
235,68
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53,83
31,74
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Mliecne vyrobky
Mlie¢ne vyrobky
Pekarenske vyrobky
Pekarenske vyrobky
Pekarenske vyrobky
diagnostika 45/25/CENTAUR
diagnostika 48/25/CENTAUR
diagnostika 47/25/PRDIM
diagnostika 46/25/DIM
laboratdérny material
diagnostika
diagnostika
diagnostika
diagnostika
diagnostika
diagnostika

barania krv
diagnostika
diagnostika
diagnostika
diagnostika
diagnostika
diagnostika
diagnostika
diagnostika
diagnostika
diagnostika

lab. material
diagnostika
diagnostika
diagnostika
diagnostika

28.5.2025
28.5.2025
30.5.2025
30.5.2025
30.5.2025
22.4.2025
29.4.2025
29.4.2025
29.4.2025
29.4.2025
5.5.2025
5.5.2025
5.5.2025
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5.5.2025
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6.5.2025
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6.5.2025
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13.5.2025
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13.5.2025
15.5.2025
16.5.2025
15.5.2025
19.5.2025
19.5.2025
19.5.2025

Mabonex, Piestana
Mabonex, Pie$tana
Myjavska pekaren

Myjavska pekaren

Myjavska pekaren

RONER, Bratislava

RONER, Bratislava

RONER, Bratislava

RONER, Bratislava

Bio G, Bratislava

Bio G, Bratislava

RONER, Bratislava

RONER, Bratislava

RONER, Bratislava

EUROLAB LAMBDA, Trnava
RONER, Bratislava

KRIGO, LIPTOVSKY MIKULAS
EUROLAB LAMBDA, Trnava
MED SOLUTIONS, BRATISLAVA
MED SOLUTIONS, BRATISLAVA
MED SOLUTIONS, BRATISLAVA
TIMED, BRATISLAVA

RONER, BRATISLAVA
RONER, BRATISLAVA
RONER, BRATISLAVA
RONER, BRATISLAVA
BIOLAB Komarno

THERMO FISHER Brno
EUROLAB LAMBDA, TRNAVA
RONER, BRATISLAVA
RONER, BRATISLAVA
RONER, BRATISLAVA

31428819
31428819
34135278
34135278
34135278
35860537
35860537
35860537
35860537
34123415
34123415
35860537
35860537
35860537
35869429
35860537
52384217
35869429
50434900
50434900
50434900

602175
35860537
35860537
35860537
35860537
44083327
27754146
35869429
35860537
35860537
35860537

247,38
247,73
40,75
111,14
69,45
1427,52
774,73
556,61
2187,88
838,62
155,60
712,67
73,80
556,97
502,39
1309,20
101,30
147,60
988,07
1951,36
1101,26
983,47
1824,35
39,75
185,99
2940,20
250,92
1 880,95
1576,06
457,82
28,79
272,81




